
 

Zarządzenie Nr 119/WO/2024 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 2 Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim 

w Skarszewach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 467/WOiSO/2010 Burmistrza Skarszew 

z dnia 11 marca 2010 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dzień 2 maja 2024 r. (czwartek) ustanawiam dniem wolnym od pracy z równoczesnym jego 

odpracowaniem w dniu 11 maja 2024  r. (sobota) w godz. 7:30 do 14:00. 

§ 2. 

Zarządza się podanie do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia poprzez: 

1) zamieszczenie na stronie internetowej urzędu, 

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu, 

3) wywieszenie stosownych informacji w miejscach widocznych dla interesantów w budynku 

urzędu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych.  

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

pracowników Urzędu poprzez powiadomienie za pośrednictwem służbowej poczty e-mail i 

publikację w BIP Urzędu Miejskiego w Skarszewach. 

 

   

 BURMISTRZ 

 

 

   Jacek Pauli 

                                                                                                   
Urząd Miejski w Skarszewach 

83-250 Skarszewy, Pl. Gen. J. Hallera 18 

tel. 058 588 22 01, fax 058 588 26 51 

e-mail: skarszewy@skarszewy.pl 

www.skarszewy.pl 

 

mailto:skarszewy@skarszewy.pl

